PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA – SP

PRAÇA Dr. OSWALDO CRUZ, 03, CENTRO, CNPJ 46.631.248/0001-51, TEL/FAX: (12) 3671-7000 – 3671-7004

DESPACHO

Acolho o parecer exarado e, em razão das falhas apontadas, prejudiciais

ao interesse público, determino a REVOGAÇÃO do Pregão n°

003/2020, Edital 03/2020, P.ADM. 03/2020, cujo objeto é a  operação,

orientação, controle e venda de selos para o estacionamento rotativo em

vias e logradouros públicos, cobrança referente à Taxa de Preservação

Ambiental e Conservação do Patrimônio Histórico e Cultural, e controle

do acesso de pessoas às áreas do evento.

Determino a abertura de novo certame com as correções

necessárias.

Publique-se.

São Luiz do Paraitinga, 30 de janeiro de 2020.

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE

Prefeita Municipal